
 

 

平成２０年６月２日 

関 係 各 位 
北見土木技術協会 

会長 熊 谷 寿 一 

（事務局）北見市用地課 菅原敏浩 

 

北見土木技術協会講演会（CPDS 認定）のご案内 
 

時下、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、今年度、北見土木技術協会研修講習委員会では、清水昭典様を講師にお迎えし 

「北見市の遷移について」と題してご講演を頂くことになりました。 

 清水昭典様は、北海道大学大学院特別研究生の課程をご卒業され、北見工業大学教授、札

幌大学教授を経て現在は北見工業大学及び札幌大学で名誉教授を務めております。また数々

の著書も執筆され、幅広く活躍されております。 

 つきましては、何かとお忙しい時期ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上

げます。 

記 

1 日 時  平成 20 年 6 月 27 日（金） 15：30～17：30 

2 会 場  北見市民会館 小ホール 

3 演 題  「北見市の遷移について」 

4 講 師  北見工業大学・札幌大学 名誉教授 清水昭典 様 

5 参加料  無 料 

6 主 催  北見土木技術協会 

7 問合せ先 北見市都市建設部用地課 菅原 25-1162、都市計画課 佐藤 25-1152 

8 申込み締切り  別紙申込書に記入し FAX にて 6 月 16 日までにお願い致します。 

 

継続学習制度（CPDS）について 

登録番号 24765   ユニット数 ２ユニット 

本講習会は（社）全国土木施工管理技士会連合会CPDS認定技術研修会です。 

講演会終了後、受講証明書を発行致します。 



 

 

 
 
 

  北見市役所都市計画課 佐藤宛   FAX 25-1207 
 

平成 20 年度土木技術協会講演会（CPDS 認定）申込書 
 
 

 

会社名 

   氏名   氏名 

1  7  

2  8  

3  9  

4  10  

5  11  

6  12  

 

 


